РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

28.03.2016                                                              № 133                                                     х. Пролетарка
О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения «Об исполнении бюджета Пролетарского сельского поселения Красносулинского района за 2015 год»

В целях реализации права населения Пролетарского сельского поселения на участие в местном самоуправлении, в соответствии со ст.ст.13,24 Устава муниципального образования «Пролетарское сельское поселение», Положение о публичных слушаниях, -

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. [bookmark: _GoBack]Назначить публичные слушания  по проекту решения Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения «Об исполнении бюджета Пролетарского сельского поселения Красносулинского райна за 2015 год» в форме собрания жителей Пролетарского сельского поселения на 15 апреля 2016 в 17.00 в здании Пролетарского сельского Дома Культуры по адресу: х. Пролетарка, ул. Советская, 27.

2. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения «Об исполнении бюджета Пролетарского сельского поселения за 2015 год» в следующем составе:

	Воеводина Т.И.
	Глава Администрации Пролетарского сельского поселения, Председатель комиссии

	Кожухова Н.В.
	Ведущий специалист, главный бухгалтер Администрации  Пролетарского сельского поселения – секретарь комиссии

	Королева З.С.
	Депутат Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения

	Цыгулева В.В.
	Начальник сектора экономики и финансов Администрации Пролетарского сельского поселения

	Ульяницкая Н.В.
	Ведущий специалист Администрации Пролетарского сельского поселения

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Администрации Пролетарского сельского поселения Воеводину Т.И.

Председатель Собрания депутатов -
Глава Пролетарского сельского поселения 			                                  Т.И. Башкирова